1G.
SERV. DETERMTNAZXQE} PIR

TRASMESSA UFF-

CITTA' DI RAGUSA

SETTORE Xl

DETERMINAZIONE DIRIG.ENZIALE -

Annotata al Registro | OGGETTO:Revoca autorizzazione

G%_n? rﬁﬁi%(nj? fa amministrativa per la
N.ro 2434 somministrazione di alimenti e

bevande — Tipologia B — n. 708 del

N.roj0y Settore X1 57 07.2004 - Ditta Sonsini Alfonso
Data 24. 10. 2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITALBEI FONDI
Bil. 2005 Cap. Denom.

Funz. Serv.

L'anno duemilacinque, il giorno 19, del mese di ottobre, nell'Ufficio del Settore XI,

Il Dirigente , Dott. Giuseppe Mirabelli, ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Visto il bando pubblicato all’ Albo Pretorio del Comune di Ragusa in data 22.05.2004, con il quale &
stato reso noto che le ditte interessate ad ottenere una autorizzazione di somministrazione di
alimenti e bevande, avrebbero potuto presentare istanza a far data dal 3 giugno 2004 fino e non oltre
1’ 11 giugno 2004 ;

Vista 1’ istanza presentata dal sig. Sonsini Alfonso nato a Vittoria il 10.06.1967 per I’ottenimento
di una autorizzazione amministrativa per ’apertura di un pubblico esercizio di somministrazione di
alimenti e bevande di tipologia B, pervenuta il 03.06.2004 e protocollata al n. 33305 del 03.06.2004
e che rientrava nella disponibilita del contingente dianzi citato;

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 1597 del 13.07.2004, con la quale, definendo [’esito
delle istanze presentate a seguito del bando sopra riportato, si € determinato di attribuire alla ditta
Sonsini Alfonso [’autorizzazioni richiesta, ove questa, nel prosieguo istruttorio, fosse stata
riconosciuta in possesso dei requisiti soggettivi e oggettivi previsti dalla legge;

Considerato che, verificatasi tale circostanza, in data 27.07.2004 & stata rilasciata 1’autorizzazione
amministrativa n. 708;

Visto I’art. 4 comma 1° della legge 287 del 25.08.1991, che prevede che le attivita di pubblico
esercizio devono essere avviate entro 180 giorni dalla data di rilascio dell’autorizzazione;

Dato atto che dagli accertamenti _effettuati dal comando della Polizia Municipale il 17.09.2005 ¢
stato accertato che la ditta in oggetto non ha tuttora avviato I’attivita;

Preso atto che con lettera raccomandata prot. N. 55309 del 03.10.05 e ricevuta dalla ditta il
07.10.05, si comunicava ’avvio al procedimento di revoca, cosi come previsto ai sensi degli artt. 8
e 9 della L.R. del 30.04.91, n. 10 e considerato che da questa non si ¢ avuto alcun riscontro;

Ritenuto, pertanto, di procedere alla revoca dell’autorizzazione sopra citata e ad accertare come
disponibile la relativa autorizzazione alla somministrazione di tipo B ricadente nella zona definita
come “Ragusa Centro”;

DETERMINA

1. Revocare 1’autorizzazione amministrativa per la somministrazione di alimenti e bevande
n.708 del 27.07.2004 rilasciata alla ditta Sonsini Alfonso , nato a Vittoria il 10.06.1967

2. Dare conseguentemente atto della disponibilita aggiuntiva di una autorizzazione di tipologia
B nella zona denominata “Ragusa Centro”

3. Dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa




Da trasmettersi d'ufficio al Sindaco ed al Segretario Generale

IL DIRIGENTE L SETTORE Xl
Dr. Giuseppe Mirabelli
Per presayisione, .
sa, li %2‘/&’7“&5

-
DACO msm;;;/l;ﬁmo 7
!

vd

yd




PARERI Al SENSI DELLA L.R. 48/91 (ART. 53 E 55 1.142/90)

Si attesta la copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DI yNERIA
Ragusa /
&

7
Il sottoscritto messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne

trasmesso copia al Segretario Generale.
KESSO COMUNALE
7 LA G

Addi ( :42)—-0}

Il sottoscritto messo comunale attesta i. /Z;plmento del suindicato periodo di
pubblicazione, e cioé dal Z{ﬁ (0 =<5 al c9
Addi Z ~4(~O5

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all'originale, utilizzabile per uso amministrativo

IL RETARIO GENERALE

e



